Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ третьеГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
«21»  _декабря_ 2016 г.                         с. Знаменское                                                   № 6/11
Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования  и застройки  Комаров-ского сельского поселения Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
В соответствии с ч.3 и 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», главой 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом результатов публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки Комаровского сельского поселения, состоявшихся 16 декабря 2016 года, в целях создания устойчивого развития территорий Комаровского сельского поселения Надтеречного муниципального района, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения условий для планировки территории, привлечения инвестиций, Совет депутатов Надтеречного муниципального района
РЕШИЛ:

1.  Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки Комаровского сельского поселения Надтеречного муниципального района, утвержденные Решением Совета депутатов Комаровского сельского поселения от 14.12.2012 года №19, изложив его в новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Надтеречного муниципального района и в местах массового скопления жителей Комаровского сельского поселения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя главы администрации Надтеречного муниципального района .

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                         С.С. Хаджиев